令和 5 年 12 月 21 日

保護者 各位

那覇市立金城中学校

校長 金城 健一

まなびポケット緊急メンテナンスに伴う保護者アプリ再ログインについて

本校において保護者との連絡ツールとして活用している「まなびポケットの保護者向けスマー

トフォンアプリ」について、アプリ提供元より、12 月 21 日（木）に実施する緊急メンテナンス

に伴い保護者アプリから強制的にログアウトされる旨の連絡がございました。

つきましては、12 月 22 日（金）以降にアプリへ再ログイン頂く様にお願いいたします。

なお、12 月 8 日(金)においてもお願いした次第ですが、その際に再ログインされた世帯にお

いても、今回の再ログインは必要となります。

保護者の皆様にはご負担をお掛けしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 保護者の皆様に実施いただきたいこと

12 月 22 日（金）以降に以下のとおり再ログインをお願いします。

① 保護者アカウント情報（ID・ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ）をお手元にご用意ください。

※アカウント情報が不明な場合、学校に確認ください。

※初期パスワードから変更後、ご自身で設定したパスワードが不明な場合、

パスワードのリセットを受け付けますので、学校へ連絡ください。

② 学校コード「JXCVG」をご確認ください。

③ 保護者アカウント情報でアプリに再ログインをお願いいたします。

2. その他

・緊急メンテナンス予定日時 令和 5 年 12 月 21 日（木）21：00～24：00

お問い合わせ先  那覇市立金城中学校 098-917-3416